РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    12    октября  2018 года                                                                                   № 222
	О признании утратившим силу постановления администрации Муезерского муниципального

района от 07 мая 2018г. №90

В связи с утверждением 27 августа 2018 г. Главой Республики Карелия – председателем АТК в РК А.О. Парфенчиковым Положения об антитеррористической комиссии муниципального района/городского округа в Республике Карелия и Регламента антитеррористической комиссии муниципального района/городского округа в Республике Карелия, которые имеют прямое действие и не предполагают издание аналогичных документов в муниципальных образованиях, администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Муезерского муниципального района от 07 мая 2018 г. № 90 «Об утверждении положения и регламента антитеррористической комиссии в Муезерском муниципальном районе в Республике Карелия».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муезерсклес» и разместить на официальном сайте www.muezersky.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Муезерсклес».

	Глава администрации

Муезерского  муниципального района
	А.В. Пашук